CONTRIBUINTE nº Certificado de Cadastro de Imóvel Rural nº 950.017.813.796-0: Não foi 

possível apurar a existência de débitos fiscais, sendo ônus do arrematante a verificação perante 

os órgãos competentes. 

DEPOSITÁRIO FIEL: Mateus Pereira Da Silva, CPF: 080.946.673-20. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 183.133,08 (cento e oitenta e três mil cento e trinta e 

três reais e oito centavos) em abril de 2021 a ser atualizado até a arrematação. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 286.061,02 (duzentos e oitenta e quatro mil 

quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos), atualizado pela Tabela Prática